
Paljaveden osakaskunnan toimintakertomus 2025 
 

Paljaveden osakaskunnan varsinainen kokous pideƫin 23.4.2025 Ollinmäen ViiniƟlalla. Hoitokunta 
kokoontui toimintavuoden aikana kuusi kertaa. 

Pyydysmerkkien tuoƩoja kertyi yhteensä 2355,00 €, josta verkkokaupan kauƩa 140 €. Tuotot on ƟliteƩy 
osakaskunnan Ɵlille. Lisäksi saaƟin kalatalousaluekorvauksia 1530,49 €, ja vesialueen käyƩökorvauksia 
276,50 €. VesijäƩömaan lunastuksia ei ole ollut kuluneena vuonna. 

Kalanpoikasten istutukset jäivät v.2025 tekemäƩä siianpoikasten huonon saatavuuden vuoksi. Hoitokunnan 
puheenjohtaja on esiƩänyt vuonna 2025 hoitokunnan kokouksissa kalanpoikasten istutussuunnitelman 
laaƟmista vuosille 2026–2030, joƩa pystymme jatkossa olemaan ajoissa liikkeellä poikashankintojen kanssa. 

Hipsunlammen patoluukkuja uusiƫin vuonna 2024 ja tälle uusimiseen käytetylle rahalle olisi tarkoitus joko 
saada vasƟneƩa tulevina vuosina tai pyrkiä lammen ”omistuksesta” ja padon ylläpitovastuusta eroon 
keskipitkällä aikavälillä. Hipsunlammen kehiƩäminen kalankasvatuskäyƩöön ei edennyt vuonna 2025. On 
yhteisesƟ todeƩu ja selviteƩy, eƩä ainoastaan kuha olisi laji, joka voisi menestyä omassa 
poikaskasvatuksessa nykyisissä ilmasto-olosuhteissa.  
Osana Hipsunlammen kehiƩämistoimintaa hoitokunnan puheenjohtaja osallistui 8.10.2025 Järvi-Suomen 
vesistöt kuntoon - rahoitusmahdollisuuksia ja hanke-esimerkkejä-webinaariin, jossa oli mukana eri alojen 
asiantunƟjoita. Tässä webinaarissa SOTKA levähdysaluehankkeen lintuvesiasiantunƟja Veli-Maƫ Pekkarinen 
ehdoƫ luonnonravintolammikon tuotantosuunnan vaihtamista lintukosteikoksi. Tätä asiaa lähdeƫin 
selviƩämään yhdessä hänen kanssaan tutustuen myös kohteeseen paikan päällä. Veli-Maƫ oli vuoden 
viimeisessä hoitokunnan kokouksessa 29.11.2025 kertomassa hoitokunnalle asiasta. Tässä kokouksessa 
ilmeni eƩei kohteella ole linnustollista arvoa, eikä tuotantosuunnan vaihdos tule näin ollen etenemään. 
Pidetään edelleen kalanpoikasten kasvatus osakaskunnan omaan käyƩöön yhtenä kehitys mahdollisuutena. 
Edellä mainitussa kokouksessa Veli-MaƟlle esiteƫin kysymys koskien Tarpoimenlahden mahdollista 
ennallistamista tai muuƩamista lintukohteeksi. Veli-Maƫ selviƩeli asiaa ja hänen saamiensa Ɵetojen 
perusteella hankkeeseen olisi kenƟes mahdollista saada rahoitusta Elinvoimakeskuksen vesienhoidon 
rahoituksesta. Rahoituksen hakuaika on loppuvuonna 2026. Tätä kirjoiteƩaessa ei ole Ɵetoa hankkeen 
omarahoitusosuudesta, joka on olennainen Ɵeto osakaskunnan budjeƟn rajallisuus huomioiden. 

Kalastuksenvalvontaa on suoriteƩu siten, eƩä hoitokunnan tämänhetkinen puheenjohtaja Timo 
Naukkarinen on suoriƩanut valvontaa oman kalastuksensa yhteydessä sulan veden aikana. Hänen 
kalastuksenvalvontavaltuutuksensa osakaskunnan alueella on voimassa 17.6.2034 saakka, jos 
toimintaedellytyksissä ei tapahdu muutoksia. 

Näkösyvyyden miƩaus. Sekä osakaskunnan hoitokunnan jäseniä, eƩä muita alueella asuvia henkilöitä 
osallistui 5.5.2025 Ollinmäen viiniƟlalla ELY-keskuksen järjestämälle näkösyvyyden miƩauskurssille. 
Osallistujille jaeƫin Secchi-levyjä omatoimisesƟ suoriteƩavaa näkösyvyyden miƩausta varten. Kurssilla 
saadun Ɵedon mukaan ELY-keskus (v.2026 alusta Elinvoimakeskus) suoriƩaa miƩauksia vähemmän kuin 
aiemmin. Tämän vuoksi omatoimisen miƩaamisen ja miƩaustulosten ilmoiƩamisen merkitys korostuu 
vesistöjen kunnon seurannassa. 
Turkinjärvellä näkösyvyyƩä on kuuleman mukaan kuitenkin mitaƩu silloisen ELY-keskuksen toimesta vuoden 
aikana. 

Osakaskunta osallistui toukokuussa ”AnƩolan kesäkauden avajaiset” -tapahtumaan tavoiƩeinaan 
perehdyƩää tapahtuman kävijöitä osakaskunnan toimialueeseen ja yleisesƟ koƟmaisen kalan käytön 



lisäämiseen. Tapahtumassa järjesteƫin hoitokunnan jäsenen Raimo Heinäsen vetämänä kalankäsiƩely 
näytös, jossa Raimo perehdyƫ yleisöä kalankäsiƩelyn saloihin. Itse tapahtuman osallistujamäärä oli runsas 
pitkän helatorstaiviikonlopun ja hyvän sään ansiosta. 

Heinäkuussa osallistuƫin AnƩolan Kihut-tapahtumaan. Tapahtumassa järjesteƫin hoitokunnan jäsenen 
Raimo Heinäsen vetämänä savustusnäytös, jossa Raimo perehdyƫ yleisöä savustuksen saloihin. Itse 
tapahtuman osallistujamäärä oli vähintäänkin kohtalainen hyvän sään ansiosta. 

Elokuussa osallistuƫin kolmena päivänä Mikkelin satamassa Kalamarkkinoille omalla esiƩelypisteellä. 

Osana lasten ja nuorten kiinnostuksen lisäämistä kalastukseen järjesteƫin jälleen heille suunnaƩu 
kalastuskilpailu. Osallistuminen ei ollut erityisen suurta, muƩa kilpailua tullaan edelleen kehiƩämään. 
Kilpailun voiƩaja ja ainoa osallistuja on palkiƩu lahjakorƟlla paikalliseen kalastustarvikeliikkeeseen. 

Osakaskunnan verkkosivujen päivitystä ollaan oƩamassa enemmän omiin käsiin sekä Ɵedotuksen 
ajankohtaisuuden lisäämiseksi eƩä kustannusten säästämiseksi. 

Osakaskunta painaƫ esiƩeitä, joissa kerroƫin osakaskunnan alueesta mm. kartan avulla sekä muista 
kalastukseen liiƩyvistä asioista. EsiƩeitä jaeƫin lupamyynƟpisteistä sekä erityisesƟ loma-asuntojen 
posƟlaaƟkoihin. Laajempi jakelu suoriteƫin 52110-posƟnumero alueella. 

Toimintakauden tulos oli ylijäämäinen 1351,40 €. Tilikauden lopussa osakaskunnan Ɵlillä oli 6500,97 €. 

Hoitokunta 


